
UCHWAŁA NR 209/821/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Kluczborku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.), Zarząd Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kluczborku stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 193/762/2023 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kluczborku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 55 ust. 2 dodaje się pkt 12 i 13 o brzmieniu: 

"12) regulacja stanu prawnego nieruchomości znajdujących się w pasie dróg powiatowych; 
13) przejmowanie mienia zbędnego PKP znajdującego się w pasie dróg powiatowych" 

2) w § 56 ust. 6 skreśla się pkt 11. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276BAFD0-F915-408C-A898-F9D4288A0395. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


